Pulchre consecrationis liberationis quod Mti Regni Gti est oblitum et officio Castrensi Ben-
 scensi inscriptum usque protestationem latorem in Datum Actore quinquaginta Marcia
 polon. taxatum iudice perductorum et oblationem citatione ipsa cuius copiam sigillatam
 Mti Regni Gti Pralidus Johannes Siekei recognovit se ad una integra ante Ter-
 minum scilicet septimana in bonis citat proprijs possesse et publicasse de his latore of-
 ficijs suis Castrense Capitan Branscen in contumaciam ipsi citat pro Terminis scilicet per
 Mtem Regni Gti Nobilem Benedicum Pruszenski iudice clamat et non compa-
 ren super predictis citatis et bonis eorum omnibus vadia triplicata perluere Acti
 in triplo correspondenti decernit. Ad Rumandana et Eycien ipsum citatum
 de bonis eorum omnibus Actorem in ea foriter de Machio Regali inmitten in
 locum officij sui licesgerentem iudicem Mtem Maximum Kieranski addit et de-
 putat cum Mti Regni Gti et Nobilibus duobus. Et ne ea Rumatio
 per citatos impugnetur pdnam Banitionis interponit Deueto suo in iud.
 iudicis mediante.

RACIBOR

Super innotescantiam Castren Capitan Branscen secundam Exequutionalem qua Nobilis Ma-
 thias olim Michaelis Raiber Actor Pro Terminis presentibus Nobiles Maximum
 et Petrum olim Nicolai Peze de Pezy fides citauerat pro decerni super
 ipsis et bonis eorum omnibus vadijs triplicatis Decreto anteriori officij iud.
 scensis interpositis per citatos vero scilicet ob non admissam Actorem in bona
 sua Intromissionem per Mtem ac Mtes duos officij affectat rigore ipsi
 perducendum in iudicium pro ac officij iudicij in causa in iudicium Ratione vultum
 in recentem coram officio Castrensi Branscen monstratorum et inscriptionum
 Centum quinquaginta Marcia polon. taxat illorum iudice perductor et obten-
 citatione ipsa. Cuius copiam sigillatam Mti Regni Gti Pralidus Siekei con-
 ditione recognovit se ad una integra ante Terminum scilicet septimana in bonis
 citat proprijs possesse et publicasse de his latore. Officijs suis Castren Capitan
 Branscen in contumaciam ipsi citat pro Terminis scilicet per Mtem Re-
 gni Gti Nobilem Benedicum Pruszenski iudice clamat et non compareri super
 predictis citatis et bonis eorum omnibus vadia maiora triplicata perluere
 Actorem in triplo correspondenti decernit. Ad Rumandana et Eycien
 ipsos citatos de bonis eorum omnibus Actorem in ea foriter de
 Machio Regali inmitten in locum officij Nobilem Petrum Bykacz
 Jablonski in licesgerentem una cum Mti Regni Gti et Nobilibus
 duobus addit et deputat. Et ne ea Rumatio per citatos impug-
 netur pdnam Banitionis Deo iudicij interponit.